关于做好2014年国家公派出国留学

选派工作的通知
各单位：

现将省教育厅《关于做好2014年国家留学基金公派出国留学申报工作的通知》（湘教通[2013]489号）转发给你们，并就有关注意事项通知如下：

（一）2014年国家留学基金资助出国留学项目申报政策有微调，申请时间提前，申请时长缩短。请申请人员及时查阅相关信息，按所报项目要求及时在网上进行申报，按规定时间递交与网上填报内容相符的纸质申请材料。
1、2014年国家公派高级研究学者及访问学者（含博士后）项目申请者请于2014年1月8日下午17：00前将纸质申请材料交国际合作与交流处。
2、2014年国家建设高水平大学公派研究生项目、国家公派硕士研究生项目申请者请于2014年3月31日下午17：00前将纸质申请材料交国际合作与交流处。
3、2014年国家留学基金湖南省地方合作项目申请人员请登录http://gjjlc.gov.hnedu.cn/show/149,475.html查询相关信息。申请者请于2014年4月14日下午17：00前将纸质申请材料一式三份交国际合作与交流处。
（二）申请时应已获拟留学单位出具的正式邀请信，请申请者速与拟留学单位联系邀请信事宜。
（三）申请者应认真如实填写所有相关申请表格，提交的书面申请表应与网上报名信息内容一致，网上申请表正式提交后不能再作更改。

2014年国家留学基金委选派规模进一步扩大，请各单位务必高度重视此项工作，认真做好宣传发动工作。有不明事项可来学校国交处咨询。电话：0743-8564700。
附： 《关于做好2014年国家留学基金公派出国留学申报工作的通知》（湘教通[2013]489号）
   国交处
                             二〇一三年十一月十二日